ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАМЕНЕЦКОЕ

УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2021 года                                                                            № 167
Об отмене постановлений администрации

муниципального образования Каменецкое Узловского района
              Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации в целях развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Каменецкое, создание благоприятной среды для развития малого и среднего бизнеса, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района:
1.1.  постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района  от 25 декабря 2018 года № 221 об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и муниципальная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района на 2018-2021 годы»

1.2. постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района  от 18 декабря 2020 года № 152 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района  от 25 декабря 2018 года № 221 об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и муниципальная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района на 2018-2021 годы»
        2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района и обнародованию на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района.
         4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

Каменецкое Узловского района                                         А.А. Чудиков
[image: image1.bmp]